

MoveMentors Holding ApS

Vivaldisvej 25
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 49 03 46

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. april 2019

Bettina Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MoveMentors Holding ApS
Vivaldisvej 25
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 49 03 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Bettina Olesen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.122.311, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.269.798.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-1.025	-250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.598	1.097.683
Finansielle omkostninger		<u>-3.053</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.134.520	1.097.432
Skat af årets resultat	1	<u>-12.209</u>	<u>55</u>
Årets resultat		<u>1.122.311</u>	<u>1.097.487</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	500.000
Betalt ekstraordinær udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.598	97.683
Overført resultat		<u>-16.287</u>	<u>-196</u>
		<u>1.122.311</u>	<u>1.097.487</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.281	647.683
Finansielle anlægsaktiver		1.286.281	647.683
Anlægsaktiver i alt		1.286.281	647.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.568	0
Selskabsskat		322.797	315.453
Tilgodehavender		631.365	315.453
Likvide beholdninger		723	748
Omsætningsaktiver i alt		632.088	316.201
Aktiver i alt		1.918.369	963.884

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.281	97.683
Overført resultat		-16.483	-196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	2	<u>1.269.798</u>	<u>647.487</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000
Selskabsskat		322.571	315.397
Anden gæld		<u>326.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.571</u>	<u>316.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>648.571</u>	<u>316.397</u>
Passiver i alt		<u>1.918.369</u>	<u>963.884</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-226	-55
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.435	0
	12.209	-55

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- sksåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	97.683	-196	500.000	647.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	38.598	-16.287	1.100.000	1.122.311
Egenkapital 31. december 2018	50.000	136.281	-16.483	1.100.000	1.269.798

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.